
GAD PARROQUIAL RURAL DE ZHIDMAD

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

1.1.1 Subprograma 1.- ADMINISTRACION GENERAL

SIG-AME

Página 1 de 1701/01/2018 31/12/2018

Saldo por
Comprometer

9980 9031

Pagado

5.1.01.05
40,776.00 615.00 41,391.00 41,391.00 41,391.000.00 0.0041,390.99

Remuneraciones Unificadas

5.1.02.03
3,776.33 289.84 4,066.17 4,066.17 4,058.430.00 7.744,058.43

Decimotercer Sueldo

5.1.02.04
2,841.00 54.00 2,895.00 2,895.00 2,895.000.00 0.002,895.00

Decimocuarto Sueldo

5.1.05.10
6,930.00 1,189.44 8,119.44 8,119.44 8,119.440.00 0.008,119.44

Servicios Personales por Contrato

5.1.05.12
615.00 -615.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Subrogaciones

5.1.06.01
5,510.85 482.29 5,993.14 5,993.14 5,993.140.00 0.005,513.33

Aporte Patronal

5.1.06.02
2,999.25 899.82 3,899.07 3,899.05 3,899.050.02 0.023,899.05

Fondo de Reserva

5.3.01.01
400.00 -18.11 381.89 381.89 380.890.00 1.00380.89

Agua Potable

5.3.01.04
150.00 10.15 160.15 160.15 160.150.00 0.00160.15

Energía Eléctrica

5.3.01.05
1,500.00 -25.31 1,474.69 1,474.69 1,474.690.00 0.001,474.69

Telecomunicaciones

5.3.01.06
30.00 -30.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Servicio de Correo

5.3.02.01
596.60 50.00 646.60 644.50 644.502.10 2.10644.50

Transporte de Personal

5.3.02.04
350.00 -226.55 123.45 116.19 116.197.26 7.26116.19

Edición, Impresión, Reproducción y
Publicaciones

5.3.03.01
600.00 -407.18 192.82 192.82 192.820.00 0.00192.82

Pasajes al Interior

5.3.03.03
500.00 -500.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Viáticos y Subsistencias en el Interior

5.3.04.04
0.00 60.00 60.00 50.40 50.409.60 9.6050.40

Maquinarias y Equipos

5.3.06.06
3,800.00 1,257.78 5,057.78 4,614.40 4,614.40443.38 443.384,614.40

Honorarios Por Contratos Civiles De
Servicios

5.3.07.01
300.00 38.97 338.97 330.00 330.008.97 8.97330.00

Desarrollo de Sistemas Informáticos

5.3.07.04
480.00 -80.64 399.36 399.36 399.360.00 0.00399.36

Mantenimiento y Reparación de Equipos
y Sistemas Informáticos

5.3.08.01
100.00 180.00 280.00 253.96 253.9626.04 26.04253.96

Alimentos y Bebidas

5.3.08.02
300.00 0.00 300.00 64.00 64.00236.00 236.0064.00

Vestuario, Lencería y Prendas de
Protección

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160027550001 VIA AL CEMENTERIO S/N 072329018 juntaparroquialsanmiguel@hotma



GAD PARROQUIAL RURAL DE ZHIDMAD

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

1.1.1 Subprograma 1.- ADMINISTRACION GENERAL

SIG-AME

Página 2 de 1701/01/2018 31/12/2018

Saldo por
Comprometer

9980 9031

Pagado

5.3.08.04
300.00 -86.24 213.76 170.60 170.6043.16 43.16151.54

Materiales de Oficina

5.3.08.05
100.00 -18.33 81.67 81.67 81.670.00 0.0081.67

Materiales de Aseo

5.3.08.07
500.00 -292.88 207.12 143.00 143.0064.12 64.12143.00

Materiales de Impresión , Fotografía,
Reproducción y Publicaciones

5.3.08.13
0.00 62.64 62.64 62.64 62.640.00 0.0062.64

Repuestos y Accesorios

5.3.08.20
0.00 52.00 52.00 52.00 52.000.00 0.0052.00

Menaje De Cocina, De Hogar,
Accesorios Descartables  Y De Oficina

5.3.14.03
0.00 52.80 52.80 52.80 52.800.00 0.0052.80

Mobiliarios

5.7.01.02
0.00 305.34 305.34 305.34 305.340.00 0.00305.34

Tasas Generales

5.7.02.01
573.40 -59.70 513.70 513.70 513.700.00 0.00513.70

Seguros

5.7.02.03
110.00 25.66 135.66 128.15 128.157.51 7.51128.15

Comisiones Bancarias

5.7.02.06
100.00 12.38 112.38 112.38 112.380.00 0.00112.38

Costas Judiciales

5.8.01.02.01
1,702.30 312.00 2,014.30 1,844.54 1,844.54169.76 169.761,844.54

Conagopare Ecuador

5.8.01.02.02
3,404.60 365.40 3,770.00 3,367.21 3,367.11402.79 402.893,367.11

Conagopare Azuay

5.8.01.02.03
1,092.72 -70.95 1,021.77 1,009.76 1,009.7612.01 12.011,009.76

Contralorìa General Del Estado

8.4.01.07
1,500.00 0.00 1,500.00 390.00 390.001,110.00 1,110.00390.00

Equipos, Sistemas Y Paquetes
Informáticos

81,938.05Total Función : 3,884.62 85,822.67 83,279.95 2,542.72 83,271.11 2,551.5682,772.23

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160027550001 VIA AL CEMENTERIO S/N 072329018 juntaparroquialsanmiguel@hotma



GAD PARROQUIAL RURAL DE ZHIDMAD

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

2.1.1 Subprograma 1.- Recuperacion  Patrimonio Cultural

SIG-AME

Página 3 de 1701/01/2018 31/12/2018

Saldo por
Comprometer

9980 9031

Pagado

7.3.02.02.02
500.00 0.00 500.00 216.00 216.00284.00 284.00216.00

Fletes Y Maniobras Recuperaacion
Patrimonio Cultural

7.3.02.04.02
0.00 251.73 251.73 251.73 251.730.00 0.00251.73

Ediciòn, Impresiòn, Reproducciòn Y
Publicaciones

7.3.02.05.03
1,300.00 2,878.74 4,178.74 4,172.82 4,172.825.92 5.924,172.82

Eventos Cuñturalres Varios

7.3.02.06.01
2,000.00 0.00 2,000.00 1,947.55 1,947.5552.45 52.451,912.65

Eventos Publicos Y Oficiales
Aniversario De La Parroquia

7.3.02.07.01
0.00 641.20 641.20 576.00 576.0065.20 65.20576.00

Difusión, Información Y Publicidad

7.3.02.35.04
900.00 264.80 1,164.80 1,164.80 1,164.800.00 0.001,164.40

Servicios De Alimentaciòn

7.3.05.03.01
300.00 0.00 300.00 160.16 160.16139.84 139.84160.16

Mobiliario Aniversario Parroquial

7.3.08.02
0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.000.00 0.004,000.00

Vestuario, Lencería Y Prendas De
Protección

5,000.00Total Función : 8,036.47 13,036.47 12,489.06 547.41 12,489.06 547.4112,453.76

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160027550001 VIA AL CEMENTERIO S/N 072329018 juntaparroquialsanmiguel@hotma



GAD PARROQUIAL RURAL DE ZHIDMAD

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

2.1.3 Subprograma 3.-aproyo Integ Grupos De Atenciòn Pri

SIG-AME

Página 4 de 1701/01/2018 31/12/2018

Saldo por
Comprometer

9980 9031

Pagado

7.1.01.05.01
2,985.00 -2,700.00 285.00 0.00 0.00285.00 285.000.00

Remuneraciones Unificadas Adultos
Mayores

7.1.02.03.01
200.00 -200.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Decimo Tercer Sueldo Adultos Mayores

7.1.02.04.01
200.00 -200.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Decimo Cuartosueldo Adultos Mayores

7.1.06.01.01
265.00 -265.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Aporte Patronal Adultos Mayores

7.3.02.02.03
1,000.00 0.00 1,000.00 467.00 467.00533.00 533.00434.80

Fletes Y Maniobras Atenciòn A Grupos
Prioritarios Adultos Mayores

7.3.02.02.05
0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.0032.17

Fletes Y Maniobras NIñez y Adolecencia

7.3.02.05.01
300.00 0.00 300.00 0.00 0.00300.00 300.000.00

Espectaculos Cuturales Y Sociales
Aniversario Parroquial

7.3.02.35.01
3,500.00 -3,000.00 500.00 0.00 0.00500.00 500.000.00

Servicio De Alimentaciòn Servicios
Prioritario, Adultos Mayores

7.3.05.02.01
1,500.00 0.00 1,500.00 1,478.40 1,478.4021.60 21.601,478.40

Edificios Locales Y Residencias Adultos
Mayores

7.3.06.07
0.00 2,985.00 2,985.00 2,232.88 2,232.88752.12 752.122,232.88

Servicios Tecnicos Especializados

7.3.08.01.01
0.00 3,000.00 3,000.00 2,488.10 2,488.10511.90 511.902,488.10

Alimentos Y Bebidas Adulto Mayor

7.3.08.03.01
0.00 122.00 122.00 120.40 120.401.60 1.60120.10

Combustibles Y Lublicantes Gas Adulto
Mayor

7.3.08.20
0.00 328.00 328.00 274.21 274.2153.79 53.79274.21

Menaje De Cocina De Hogra Y
Accesorios Descartables

7.3.08.37.01
50.00 0.00 50.00 0.00 0.0050.00 50.000.00

Combustibles Y Lubricantes Programa
Adulto Mayor

10,000.00Total Función : 70.00 10,070.00 7,060.99 3,009.01 7,060.99 3,009.017,060.66

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160027550001 VIA AL CEMENTERIO S/N 072329018 juntaparroquialsanmiguel@hotma



GAD PARROQUIAL RURAL DE ZHIDMAD

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

2.2.1 Subprograma 2.-servicios Culturales

SIG-AME

Página 5 de 1701/01/2018 31/12/2018

Saldo por
Comprometer

9980 9031

Pagado

7.3.02.06.01
0.00 1,200.00 1,200.00 0.00 0.001,200.00 1,200.0034.90

Eventos Publicos Y Oficiales
Aniversario De La Parroquia

0.00Total Función : 1,200.00 1,200.00 0.00 1,200.00 0.00 1,200.0034.90

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160027550001 VIA AL CEMENTERIO S/N 072329018 juntaparroquialsanmiguel@hotma



GAD PARROQUIAL RURAL DE ZHIDMAD

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

2.3.1 Subprograma 3.- Sectores Prioritarios Adultos Mayo

SIG-AME

Página 6 de 1701/01/2018 31/12/2018

Saldo por
Comprometer

9980 9031

Pagado

7.3.02.02.03
0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.0079.20

Fletes Y Maniobras Atenciòn A Grupos
Prioritarios

0.00Total Función : 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0079.20

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160027550001 VIA AL CEMENTERIO S/N 072329018 juntaparroquialsanmiguel@hotma



GAD PARROQUIAL RURAL DE ZHIDMAD

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

2.3.2 Subprograma 3. Niñez Y Adolecencia

SIG-AME

Página 7 de 1701/01/2018 31/12/2018

Saldo por
Comprometer

9980 9031

Pagado

7.3.02.02.05
400.00 -179.00 221.00 221.00 221.000.00 0.00141.80

Fletes Y Maniobras Niñez Y Adolecencia

7.3.02.05.02
150.00 -150.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Espectaculos Culturales Y Sociales
Colonia Vacacional

7.3.08.01.03
150.00 329.00 479.00 394.98 394.9884.02 84.02394.98

Alimentos Y Bebidas Niñez Y
Adolecencia

7.3.08.12
300.00 0.00 300.00 200.23 200.2399.77 99.77200.23

Materiales Didácticos

1,000.00Total Función : 0.00 1,000.00 816.21 183.79 816.21 183.79737.01

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160027550001 VIA AL CEMENTERIO S/N 072329018 juntaparroquialsanmiguel@hotma



GAD PARROQUIAL RURAL DE ZHIDMAD

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

3.1.1 Subprograma 1.-PLANIFICACION URBANA Y RURAL

SIG-AME

Página 8 de 1701/01/2018 31/12/2018

Saldo por
Comprometer

9980 9031

Pagado

7.3.06.01.01
0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,500.000.00 0.001,500.00

Consultoria, Reforma Y Actualizaciòn
De Estudios

7.3.06.06.01
12,500.00 0.00 12,500.00 12,096.00 12,096.00404.00 404.0012,096.00

Servicios Profesionales En Planificaciòn
Y Obras Públicas

12,500.00Total Función : 1,500.00 14,000.00 13,596.00 404.00 13,596.00 404.0013,596.00

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160027550001 VIA AL CEMENTERIO S/N 072329018 juntaparroquialsanmiguel@hotma



GAD PARROQUIAL RURAL DE ZHIDMAD

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

3.1.2 Construcciones Y Edificaciones

SIG-AME

Página 9 de 1701/01/2018 31/12/2018

Saldo por
Comprometer

9980 9031

Pagado

7.3.04.17.01
0.00 7,985.79 7,985.79 504.00 504.007,481.79 7,481.79504.00

Readecuación  De Cancha  Chico
Lalcote

7.3.05.04.07
0.00 1,700.00 1,700.00 1,351.20 1,351.20348.80 348.801,351.20

Alquiler De Maquinaria Y
Equipoampliacion Garaje

7.3.06.01.01
2,000.00 1,000.00 3,000.00 2,800.00 2,800.00200.00 200.002,800.00

Consultoria, Asesoria e investigacion
especializada (levantamiiento de

7.3.08.11.09
0.00 3,697.38 3,697.38 0.00 0.003,697.38 3,697.380.00

Materiales De Construcción , Eléctricos,
Plomería Y Carpintería para garaje

7.5.01.07.01
35,000.00 45,814.00 80,814.00 75,526.92 59,091.955,287.08 21,722.0559,091.95

Readecuación del Cementerio Parroquial

7.5.01.07.03
0.00 20,095.63 20,095.63 20,095.63 20,011.430.00 84.2020,011.43

Bateria Sanitaria

7.5.01.07.10
0.00 5,084.00 5,084.00 2,016.00 2,016.003,068.00 3,068.002,016.00

Construccion de Garaje parroquia

7.8.01.04.04
0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.000.00 0.0010,000.00

Gad. Municipal De Cualaceo Sistema de
agua san Jose

8.4.03.01.03
0.00 6,500.00 6,500.00 0.00 0.006,500.00 6,500.000.00

Expropiaciòn De Terrenos Comunidad
De Monjas

37,000.00Total Función : 101,876.80 138,876.80 112,293.75 26,583.05 95,774.58 43,102.2295,774.58

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160027550001 VIA AL CEMENTERIO S/N 072329018 juntaparroquialsanmiguel@hotma



GAD PARROQUIAL RURAL DE ZHIDMAD

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

3.1.3 Fortalecimiento Institucional

SIG-AME

Página 10 de 1701/01/2018 31/12/2018

Saldo por
Comprometer

9980 9031

Pagado

7.3.06.06.02
0.00 1,231.09 1,231.09 0.00 0.001,231.09 1,231.090.00

Organizaciòn Juridica Institucional

0.00Total Función : 1,231.09 1,231.09 0.00 1,231.09 0.00 1,231.090.00

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160027550001 VIA AL CEMENTERIO S/N 072329018 juntaparroquialsanmiguel@hotma



GAD PARROQUIAL RURAL DE ZHIDMAD

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

3.3.2 Ayuda A Comunidades

SIG-AME

Página 11 de 1701/01/2018 31/12/2018

Saldo por
Comprometer

9980 9031

Pagado

7.3.08.11.01
5,000.00 0.00 5,000.00 4,592.49 4,592.49407.51 407.514,592.49

Materiales De Construcciòn Apoyo A
Comunidades

5,000.00Total Función : 0.00 5,000.00 4,592.49 407.51 4,592.49 407.514,592.49

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160027550001 VIA AL CEMENTERIO S/N 072329018 juntaparroquialsanmiguel@hotma



GAD PARROQUIAL RURAL DE ZHIDMAD

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

3.3.5 Proyecto Medio Ambiente

SIG-AME

Página 12 de 1701/01/2018 31/12/2018

Saldo por
Comprometer

9980 9031

Pagado

7.3.06.06.03
5,000.00 1,720.62 6,720.62 0.00 0.006,720.62 6,720.620.00

Honorarios De Contratos Civiles
(Ambientalista)

7.8.01.04.02
7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.000.00 0.007,500.00

A Entidades Descentralizadas Y
Autonomas Aporte Convenio Aguarongo

12,500.00Total Función : 1,720.62 14,220.62 7,500.00 6,720.62 7,500.00 6,720.627,500.00

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160027550001 VIA AL CEMENTERIO S/N 072329018 juntaparroquialsanmiguel@hotma



GAD PARROQUIAL RURAL DE ZHIDMAD

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

3.6.1 Subprograma 6.-fortalecimiento Del Sect. Productiv

SIG-AME

Página 13 de 1701/01/2018 31/12/2018

Saldo por
Comprometer

9980 9031

Pagado

7.3.08.03.01
0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00100.05

Combustibles Y Lublicantes Gas Adulto
Mayor

0.00Total Función : 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100.05

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160027550001 VIA AL CEMENTERIO S/N 072329018 juntaparroquialsanmiguel@hotma



GAD PARROQUIAL RURAL DE ZHIDMAD

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

3.6.2 Subprograma.- Capacidades Sector Productivo

SIG-AME

Página 14 de 1701/01/2018 31/12/2018

Saldo por
Comprometer

9980 9031

Pagado

7.3.02.02.09
0.00 410.20 410.20 263.00 263.00147.20 147.20263.00

Fletes Y Manioras Fortalecimiento de la
Capacidades Productiva

7.3.04.04.01
0.00 2,300.00 2,300.00 1,401.22 1,401.22898.78 898.781,400.42

Maquinaria Y Equipo Mantenimiento  Y
Reparaciones

7.3.06.06.06
0.00 5,050.00 5,050.00 2,649.63 2,649.632,400.37 2,400.372,649.63

Honorarios por contratos civiles de
servicios

7.3.08.03.02
0.00 2,147.58 2,147.58 2,093.96 2,093.9653.62 53.621,993.90

Combustible Para Produccion

7.3.08.13.03
0.00 1,312.00 1,312.00 406.02 406.02905.98 905.98406.02

Repuestos Y Accesorios Capacidad Del
Sector Productivo

7.3.08.14.01
6,000.00 1,000.00 7,000.00 6,800.00 6,800.00200.00 200.006,800.00

Sumnistros Actividad Agropecuaria ,

7.3.14.03.03
0.00 20.00 20.00 0.00 0.0020.00 20.000.00

Mobliario Capacidades Del Sector
Productivo

8.4.03.01.02
6,000.00 -6,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Espropiaciòn De Terrenos (Construccion
Reservorio)

12,000.00Total Función : 6,239.78 18,239.78 13,613.83 4,625.95 13,613.83 4,625.9513,512.97

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160027550001 VIA AL CEMENTERIO S/N 072329018 juntaparroquialsanmiguel@hotma



GAD PARROQUIAL RURAL DE ZHIDMAD

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

4.1.1 Subprograma 1.- Mantenimiento Vial Tasa Solidaria

SIG-AME

Página 15 de 1701/01/2018 31/12/2018

Saldo por
Comprometer

9980 9031

Pagado

7.3.02.02.02
0.00 1,447.76 1,447.76 0.00 0.001,447.76 1,447.760.00

Fletes Y Maniobras Volquetes

7.3.05.04.01
0.00 110,647.91 110,647.91 0.00 0.00110,647.91 110,647.910.00

Maquinaria Y Equipo

7.5.01.05.01
44,253.53 21,422.55 65,676.08 65,676.08 65,676.080.00 0.0065,676.02

Obras Pùblicas De Transporte Y Vìas

7.8.01.04.01
13,004.55 8,139.72 21,144.27 21,144.27 21,144.270.00 0.0021,144.27

A Entidades Del Gobierno Seccional
Aporte Tasa Solidaria

57,258.08Total Función : 141,657.94 198,916.02 86,820.35 112,095.67 86,820.35 112,095.6786,820.29

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160027550001 VIA AL CEMENTERIO S/N 072329018 juntaparroquialsanmiguel@hotma



GAD PARROQUIAL RURAL DE ZHIDMAD

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

4.2.1 Subprograma 1.- Mantenimietno Vial Fondos Gad Parr

SIG-AME

Página 16 de 1701/01/2018 31/12/2018

Saldo por
Comprometer

9980 9031

Pagado

7.3.02.02.02
3,121.36 4,621.80 7,743.16 3,331.00 3,331.004,412.16 4,412.163,329.40

Fletes Y Maniobras Volquetes

7.3.02.35.03
0.00 200.00 200.00 97.72 97.72102.28 102.2897.72

Servicios De Alimentaciòn

7.3.05.04.03
0.00 4,371.60 4,371.60 4,371.60 4,371.600.00 0.004,371.60

Alquiler De Maquinaria Domiciliarios
(Alcantarillado)

7.3.05.04.04
0.00 1,567.85 1,567.85 257.60 257.601,310.25 1,310.25257.60

Alquiler De Maquinaria Y Equipo

7.3.05.04.05
2,500.00 9,154.60 11,654.60 10,648.40 10,648.401,006.20 1,006.2010,648.40

Maquinaria Y Equipo (Contratacion de
Retroexcavdora)

7.3.08.11.07
2,500.00 0.00 2,500.00 2,331.95 2,331.95168.05 168.052,331.95

Materiales De Constucción Alcantarillado
de vias

8,121.36Total Función : 19,915.85 28,037.21 21,038.27 6,998.94 21,038.27 6,998.9421,036.67

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160027550001 VIA AL CEMENTERIO S/N 072329018 juntaparroquialsanmiguel@hotma



GAD PARROQUIAL RURAL DE ZHIDMAD

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

5.2.1 Programa 2.-SERVICIO DE LA DEUDA

SIG-AME

Página 17 de 1701/01/2018 31/12/2018

Saldo por
Comprometer

9980 9031

Pagado

9.7.01.01
0.00 2,398.35 2,398.35 1,251.47 1,251.471,146.88 1,146.881,251.47

De Cuentas Por Pagar

0.00Total Función : 2,398.35 2,398.35 1,251.47 1,146.88 1,251.47 1,146.881,251.47

242,317.49Total Gasto :

DIRECTOR(A) FINANCIERO(A)
JEFE(A) FINANCIERO(A)

MÁXIMA AUTORIDAD JEFE(A) DE CONTABILIDAD

289,731.52 532,049.01 364,352.37 167,696.64 347,824.36 184,224.65347,322.28

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160027550001 VIA AL CEMENTERIO S/N 072329018 juntaparroquialsanmiguel@hotma


